

Burmistrz Gminy Trzebnica

ogłasza harmonogram rekrutacji dla Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy” na rok 2020/2021.

Ustala się harmonogram postępowania rekrutacyjnego w ramach naboru podstawowego do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy” na okres:

L.p.	Zadanie	Termin
1.	Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy”.	od 01.06. do 10.07.2020 r.
2.	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie dziecka do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy”.	od 13-17.07.2020 r.
3.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną list dzieci zakwalifikowanych i dzieci niezakwalifikowanych do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy”.	20.07.2020 r.
4.	Potwierdzenie przez rodziców dziecka woli przyjęcia do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy” w postaci pisemnego oświadczenia.	21-31.07.2020 r.
5.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną imiennej listy dzieci przyjętych i dzieci nieprzyjętych do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy”.	03.08.2020 r.
6.	Podpisanie umowy z rodzicami z uwzględnieniem terminów do 31 sierpnia 2020 r. i na rok szkolny 2020/2021	4-31.08.2020 r.

Wniosek wraz z innymi wymaganymi dokumentami o przyjęcie dziecka do Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica (tj. Gminny Żłobek oraz Gminne Kluby Dziecięce w Księginicach, Ligocie i Kuźniczysku) w ramach projektu „Rodzice wracają do pracy” można pobrać ze strony internetowej zlobek1.edupage.org lub w sekretariacie Zespołu Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica ul. 3 Maja 4, 55-100 Trzebnica. Następnie w/w wniosek należy złożyć wraz z wymaganymi załącznikami (określonymi we wniosku) bezpośrednio w Zespole Placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica, w godzinach jego urzędowania lub za pośrednictwem poczty.

BURMISTRZ

Marek Długosz